
11995511//11995522  
 
 

KKvvaalliiffiikkaaccee  oo  MMiissttrroovvssttvvíí  rreeppuubblliikkyy  --  ttuurrnnaajjee  kkrraajjsskkýýcchh  

ppřřeebboorrnnííkkůů  
 
Skupina A 
① ZSJ TOS Holoubkov 6 6 0 0 75:14 12 
② ZSJ Pérovna Hostivař 6 5 0 1 47:24 10 
③ ZSJ Hnědouhelné doly a briketárny Sokolov 6 3 0 3 23:43 6 
④ ZSJ ČSSZ Tábor 5 2 0 3 39:39 4 
⑤ ZSJ AZNP Mladá Boleslav 6 2 0 4 35:47 4 
⑥ ZSJ Kolora Liberec 6 2 0 4 24:45 4 
⑦ ZSJ Korda Litvínov 5 0 0 5 9:40 0 
 
 HOL HOS SOK TAB MLB LIB LIT 
Holoubkov  7:4 - - 16:2 15:0 17:2 
Hostivař -  8:3 14:9 12:3 - - 
Sokolov 2:10 -  2:14 - - 5:4 
Tábor 4:10 - -  - 5:7 nehr. 
Mladá Boleslav - - 3:5 6:7  - 11:0 
Liberec - 2:6 4:6 - 7:10  - 
Litvínov - 0:3K - - - 3:4 
 
Není mi známo, proč nebylo řešeno utkání Tábor - Litvínov. 
 
Skupina B 
① ZSJ OKD Ostrava 6 6 0 0 57:20 12 
② ZJ Sokol Staré Město 6 4 0 2 50:31 8 
③ ZSJ MŽ Olomouc 6 4 0 2 36:25 8 
④ ZSJ Pletařské závody Havlíčkův Brod 6 4 0 2 35:30 8 
⑤ ZJ Sokol Šlapanice 6 2 0 4 27:50 4 
⑥ ZSJ Škoda Hradec Králové 6 1 0 5 26:46 2 
⑦ ZSJ RAMO Pardubice 6 0 0 6 7:36 0 
 
 OST STM OLO HBR SLP HRK PCE 
OKD Ostrava  14:5 7:3 9:5 14:3 - - 
Staré Město -  8:4 5:7 - 16:3 - 
MŽ Olomouc - -  5:2 - 6:4 10:1 
Havlíčkův Brod - - -  - 6:5 6:0 
Šlapanice - 3:13 3:8 6:9  - - 
Hradec Králové 4:10 - - - 3:5  7:3 
RAMO Pardubice 0:3K 0:3K - - 3:7 - 
 
Skupina C (Mistrovství Slovenska) 
Předkolo/Slovensko - západ 
ZSJ Železničiari Zvolen - Sokol NV Banská Bystrica 1:8 (0:0,1:4,0:4) 5:12 (1:3,0:3,4:6) 
Finále/Slovensko - západ 
Sokol NV Banská Bystrica - ZSJ Kovosmalt Petržalka 0:6 (0:3,0:2,0:1) 5:7 (3:1,2:4,0:2) 
 
 



Slovensko - východ PRV LIM VTA 
① ZSJ ČSSZ Dukla Prešov 4 4 0 0 28:13 8  8:6 14:4 
② Sokol Partizán Liptovský Mikuláš 4 1 0 3 28:29 2 3:6  11:6 
③ Sokol NV Vysoké Tatry 4 1 0 3 19:33 2 p:v 9:8 
 
Prešov - Liptovský Mikuláš 8:6 (2:3,4:1,2:2), Vysoké Tatry - Liptovský Mikuláš 9:8 (1:6,4:1,4:1), Vysoké 
Tatry - Prešov p:v (?:?,?:?,?:?), Liptovský Mikuláš - Prešov 3:6 (0:0,2:2,1:4), Liptovský Mikuláš - Vysoké 
Tatry 11:6 (3:3,2:2,6:1), Prešov - Vysoké Tatry 14:4 (4:2,6:1,4:1) 
 
Finále (O titul slovenského mistra) 
ZSJ ČSSZ Dukla Prešov - ZSJ Kovosmalt Petržalka 11:5 (2:0,4:1,5:4) 8:2 (3:0,2:1,3:1) 
 
Vítěz slovenské skupiny nakonec do Mistrovství republiky nepostoupil, aby mohl být rovnou po svém 
vzniku zařazen další armádní tým - Křídla vlasti Olomouc. 
 
 

KKvvaalliiffiikkaaccee  oo  MMiissttrroovvssttvvíí  rreeppuubblliikkyy  
 
ZSJ Pérovna Hostivař - ZSJ Slavia Karlovy Vary 4:8 (0:1,2:3,2:4) 0:15 (0:5,0:5,0:5) 
ZJ Sokol Staré Město - ZSJ Slavia Pardubice 2:5 (1:1,1:1,0:3) v Uh.Hradišti 2:12 (0:5,1:3,1:4) 
ZSJ Kovosmalt Petržalka - ZSJ KP Opava 1:12 (1:3,0:5,0:4) 4:8 (2:3,1:4,1:1) 
 
V kvalifikaci je první utkání hráno doma. V kvalifikaci hráli předposlední ze skupin z Mistrovství 
republiky a druzí ze skupin z kvalifikace o Mistrovství republiky. Nakonec byla tato soutěž zbytečná, 
protože bylo rozhodnuto o tom, že nesestoupí nikdo, a soutěž bude rozšířena o vítěze skupin 
kvalifikace o Mistrovství republiky. 


